
Specialista na měřicí techniku, firma Testo, nabízí nyní nové modely svých termokamer testo 865s / 868s / 871s / 872s 
za atraktivní výjimečnou cenu. Svým nepřekonatelným poměrem ceny a výkonu dokazují tyto termokamery, že se špičková 
kvalita Made in Germany a atraktivní cena navzájem nevylučují.  
 
Tyto inovace firmy Testo v tvrdém souboji na trhu termokamer výrazně vyčnívají: mají rozlišení až 320 x 240 pixelů. Pomocí 
sériového vybavení technologií SuperResolution se dá dokonce zvětšit na 640 x 480 pixelů. Žádná srovnatelná termoka-
mera nemá lepší kvalitu snímku. 

Nejlepší volba pro každou práci.

Zajištění funkce a kvality: 
rozeznání závady u radiátorů na 
první pohled.

Úspora času a přírodních 
zdrojů: lokalizace teplotních 
anomálií a úniků u potrubí.

Údržba zařízení: rozpoznání 
příliš vysokých teplot na pojist-
kách a elektrických součástkách 
dříve než dojde k výpadkům.

Preventivní mechanická 
údržba: okamžitá lokalizace a roz- 
poznání příliš zatížených kompo- 
nentů v důsledku tření, nedostatku 
maziva, nebo chybné justáže.

Nové termokamery testo 865s – 872s: mají nejlepší zobrazení ve své třídě 

a usnadňují servis a údržbu výrobních zařízení a instalací jako nikdy doposud.

320
x

240
640
x

480

Vysoké rozlišení a kvalita snímku 
 
Nové termokamery nabízí rozlišení snímku až do 320 x 240 pixelů, s funkcí testo SuperResolution je 
to pak dokonce až do 640 x 480 pixelů. Kvalita snímku a rozlišení jsou ideální pro všechny aplikace v 
oblastech vytápění, klimatizace, chlazení, elektro, staveb či v průmyslu.

App
Propojení s aplikací a s dalšími měřicími přístroji testo  
S moderní termografickou aplikací od společnosti Testo můžete nyní ihned na místě vytvořit a odes-
lat Vaše kompaktní zprávy z měření. Hodnoty naměřené hygrometrem testo 605i nebo klešťovým mul-
timetrem testo 770 můžete nyní bezdrátově přenést do termokamer. Ihned tak zjistíte, zda nehrozí 
nebezpečí vzniku plísní, nebo doplníte své termosnímky o hodnoty proudu či napětí.

Automatické nastavení stupně emisivity 
 
Funkce testo ε-Assist automaticky nastaví stupeň emisivity i teploty měřeného objektu a výrazně tak 
urychluje a zjednodušuje proces pořízení termosnímku.

+°C

-°Cc
o
lo
r

Objektivně srovnatelné termosnímky 
 
Funkce testo Scale-Assist přizpůsobí stupnici termosnímku k venkovní a vnitřní teplotě měřeného ob-
jektu, stejně tak jako k jejich rozdílům. To Vám zajistí porovnatelné a bezchybné termosnímky tepelně 
izolačního chování budov.

Přesvědčivé charakteristiky pro efektivní termografii.

Testo, s.r.o. 
Jinonická 80, 158 00 Praha 5 

tel.: 222 266 700, fax: 222 266 748 
e-mail: info@testo.cz 

www.testo.cz 

testo Thermography App

Sledujte nás na

Testo, s.r.o. - Kalibrační laboratoř  

Jsme kalibrační laboratoř č. 2344 akreditovaná ČIA  
podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 v oborech teploty,  
vlhkosti vzduchu a rychlosti proudění vzduchu.

   K 2344



testo 865s 
 
Termokamera testo 865 s USB kabelem, síťovým zdrojem, 
Li-lonovým akumulátorem, profesionálním softwarem,  
návodem pro uvedení do provozu, zkráceným návodem, 
výstupním protokolem z výroby a kufrem. 
 
Obj. č.: 0560 8651 Cena: 30.400,- Kč

testo 868s 
 
Termokamera testo 868 s rádiovým modulem WLAN, USB 
kabelem, síťovým zdrojem, Li-lonovým akumulátorem, 
profesionálním softwarem, 3x testo ε-Marker, s návodem 
pro uvedení do provozu, zkráceným návodem, výstupním 
protokolem z výroby a kufrem. 
 
Obj. č.: 0560 8684          Akční cena: 29.900,- Kč

testo 871s 
 
Termokamera testo 871 s rádiovým modulem BT/WLAN, 
USB kabelem, síťovým zdrojem, Li-lonovým akumuláto-
rem, profesionálním softwarem, 3x testo ε-Marker, s ná-
vodem pro uvedení do provozu, zkráceným návodem, 
výstupním protokolem z výroby a kufrem. 
 
Obj. č.: 0560 8716 Cena: 61.900,- Kč

Termo-hygrometr testo 605i 
s obsluhou pomocí chytrého telefonu, včetně balení a výstup-
ního protokolu z výroby. 
 
• Měření vlhkosti a teploty vzduchu. 
• Přímý přenos naměřených hodnot do termokamery testo 872 
   přes Bluetooth a rozpoznání míst ohrožených plísněmi na prin- 
   cipu semaforu. 
 
Obj. č.: 0560 2605 02 Cena: 2.700,- Kč

Klešťový multimetr testo 770-3 
včetně baterií a 1 sady měřicích kabelů. 
 
• Jednoduchá manipulace díky klešťovému mechanizmu s 
   plně zasouvacím ramenem. 
• Auto AC/DC a velký dvouřádkový displej. 
• Přenos naměřených hodnot do termokamery testo 872 přes 
   Bluetooth. 
 
Obj. č.: 0590 7703 Akční cena: 5.841,- Kč

testo 872s 
 
Termokamera testo 872 s rádiovým modulem BT/WLAN, 
USB kabelem, síťovým zdrojem, Li-lonovým akumuláto-
rem, profesionálním softwarem, 3x testo ε-Marker, s ná-
vodem pro uvedení do provozu, zkráceným návodem, 
výstupním protokolem z výroby a kufrem. 
 
Obj. č.: 0560 8725          Akční cena: 65.000,- Kč

Kompatibilní měřicí přístroje pro průkaznější termosnímky

Z
m

ěn
y 

i t
ec

hn
ic

ké
ho

 c
ha

ra
kt

er
u 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. V

še
ch

ny
 c

en
y 

js
ou

 u
ve

de
ny

 b
ez

 2
1 

%
 D

P
H

 a
 js

ou
 p

la
tn

é 
pr

o 
ro

k 
20

22
.

Vylepšené 
NETD 
již od  

0,05 °C


